
CLASSEMENT GÉNÉRAL - TEMPS BRUT

Pos. Pilote Voiture Classe Meilleur Points

1 David Larose BMW 325is 1987 DSP 52.019 100.000
2 Patrice Potvin Subaru Impreza 2.5 RS DSP 53.368 97.472
3 Carl Wener Integra Type R 1998 DS 53.565 97.114
4 Gyslain Pépin Mazda Miata 1999 CS 53.777 96.731
5 Andrew VW Golf GTI 1990 P2 53.934 96.449
6 Steve Pépin Nissan Sentra SpecV 03 DS 54.272 95.849
7 Martin Lemieux Subaru Impreza 2.5 RS DSP 54.303 95.794
8 Stéphane D'Amato Mazdaspeed Protegé 03 DS 54.488 95.469
9 Mike Subaru Impreza 2.5 RS P2 54.514 95.423

10 Desi Tetxeira Nissan Sentra SpecV 03 DS 54.874 94.797
11 André Bergeron Eagle Talon TSI AWD 98 STX 55.226 94.193
12 Marco Sylvestre Ford Focus 2000 P2 55.401 93.895
13 Pierre-Luc Honda Delsol Vtec 95 P1 55.573 93.605
14 Antoine Nguyen Integra Type R 2001 P1 55.713 93.370
15 Jean Sirota Honda Civic Cx 1991 P1 55.742 93.321
16 Bruno Gobeil Dodge Neon 95 DSP 55.817 93.196
17 Luc Tremblay MX-3 2.5 SE 93 P2 55.950 92.974
18 Oktay Yildiz Honda Civic Cx 1991 P1 55.976 92.931
19 Victor Temchenko Honda Civic DX 1993 P1 56.249 92.480
20 Richard Lestage Nissan 240 Sx 89 P2 56.254 92.472
21 Denis Brault Mazdaspeed Protegé 03 STX 56.269 92.447
22 Luc St-Pierre MX-3 2.5 GS 93 P2 56.473 92.113
23 David Thouin Subaru Impreza 2.5 RS DSP 56.522 92.033
24 Anick Madon Subaru Impreza 2.5 RS DSP 56.561 91.970
25 Marc-André Dansereau Nissan NX2000 1992 P1 56.678 91.780
26 Louis-Éric Michaud Subaru Impreza WRX P2 56.689 91.762
27 Gilles Pilon BMW 325is 1987 DSP 56.865 91.478
28 Rémi Subaru Impreza TS 01 STX 56.916 91.396
29 Jean-François Messier Subaru WRX 2002 DS 56.969 91.311
30 Luc Mazda Miata 2001 CS 56.990 91.277
31 Éric St-Onge Integra Type R 1998 DS 57.008 91.249
32 Denis Daigneault Honda Civic SiR 2002 GS 57.044 91.191
33 Pierre Faubert Honda S2000 2000 BS 57.093 91.113
34 Trong-Kim Nguyen Integra Type R 2001 P1 57.103 91.097
35 François Bertelette Acura 1,7 EL 2001 STS 57.183 90.969
36 Ian Porsche Boxter S 03 AS 57.228 90.898
37 Stéphane Béliveau Subaru Impreza WRX P2 57.232 90.891
38 Jimmy Merckx Subaru Impreza Outback P2 57.298 90.787
39 Mathieu Melançon Nissan Sentra SE 2001 DSP 57.300 90.784
40 Guy Dodge Neon 1995 DSP 57.322 90.749
41 Louis Kitel Ford Probe GT 1993 GS 57.488 90.487
42 François Lambert Honda Civic CX 97 STS 57.501 90.466
43 François Rémillard VW Golf GTI VR6 1997 DSP 57.646 90.239
44 François Lapointe Honda Civic Si 1994 DSP 57.649 90.234
45 Philippe Honda Civic Si 1994 DSP 57.787 90.019
46 Martin Desbois Ford Mustang GT 2000 ESP 57.841 89.934
47 Philippe Marois Subaru Impreza TS 02 STX 57.952 89.762
48 Jason VW Golf GTI 16V 1992 P2 57.969 89.736
49 Marc-André Monfette Honda Civic SiR 99 STS 58.076 89.571
50 Yann Quimper Subaru Impreza 2.5 RS DSP 58.136 89.478
51 Sylvain Gravel Mazdaspeed Protegé 03 STX 58.316 89.202
52 Bruno Lajoie Mazda 323 94 STS 58.339 89.167
53 Micael Bédard-Houde Austin Cooper S 83 M4 58.358 89.138
54 Simon Toyota Corolla GTS 90 STS 58.477 88.956
55 Nancy Laberge Ford Focus 2000 P2 58.700 88.618
56 Fritz McKellar Nissan 350Z 2003 STU 58.959 88.229



CLASSEMENT GÉNÉRAL - TEMPS BRUT

Pos. Pilote Voiture Classe Meilleur Points

57 Véronique Boucher Toyota Corrola GTS 86 FSP 59.309 87.708
58 Tuan Trong Nguyen Honda Civic 1992 P1 59.450 87.500
59 Nicolas Sauvé Honda Civic Si 1993 P2 59.504 87.421
60 Guy Boucher Nissan 350Z 2003 STU 59.527 87.387
61 Denis Caron Nissan 240 SX 90 DSP 59.792 87.000
62 John Honda Civic 1990 P1 60.155 86.475
63 Bernard Gauthier VW Golf GTI VR6 2002 DSP 60.252 86.336
64 Francis Marleau Dodge Néon 1998 DSP 60.548 85.914
65 Mathieu Nissan NX2000 1992 STS 60.638 85.786
66 Allan Pepper Eagle Talon TSI AWD 1997 ESP 60.775 85.593
67 Dominick Ford Focus ZX3 2000 STS 60.913 85.399
68 Jonathan Toyota Corolla GTS 90 STS 60.990 85.291
69 Greg Ford Mustang GT 2002 ASP 61.139 85.083
70 Alexandre Poulin Acura 1,7 EL 2001 STS 61.638 84.394
71 Michel Mazda Miata 1997 CS 61.846 84.111
72 Stephen Durr Ford Mustang GT 2003 FS 61.961 83.954
73 Dominique Mazda Protegé 2001 P2 62.320 83.471
74 Françis Subaru Impreza 2.5 RS STX 62.590 83.111
75 Frédéric Pruneau Ford Focus ZX3 2000 HS 62.671 83.003
76 Martin Helie BMW M3 2002 STU 63.045 82.511
77 Marc Avigliano Hyundai Tiburon 2000 STS 63.359 82.102
78 Luc Mauzeroll VW Golf 2000 STS 63.838 81.486
79 Stephen Gandell Subaru WRX 2002 P2 64.312 80.885
80 Julien Honda Civic Si 2002 STS 64.451 80.711
81 Isabelle Nissan Sentra SE 2001 DSP 64.557 80.578
82 Patrick Toyota Celica 91 STS 64.741 80.349
83 Jean-François Picard Toyota Supra 1985 DSP 64.800 80.276
84 Mathieu Ford Mustang Lx 1987 STU 65.167 79.824
85 Daniel Mazda Protegé 5 2001 FSP 65.232 79.745
86 Françis Robillard Toyota Supra 1985 DSP 65.395 79.546
87 Dave Sylvestre Ford Escort GT 1995 FSP 65.696 79.181
88 Charles Beauchesne Nissan Sentra SpecV 02 STX 67.395 77.185
89 Frédéric Sasseville VW Jetta VR6 1986 P2 67.667 76.875
90 Martin Porsche 944S 1990 STU 69.534 74.811
91 Eric Bédard Subaru WRX 2004 ESP 71.764 72.486
92 Alexandre Lussier Honda Civic 95 STS - 0.000
93 Claude Nissan Sentra SpecV 03 STX - 0.000
94 Yves Mini Legende M2 - 0.000



Delta Évènenent #6 - Provincial #3 FTD : Brut
Lieu : Sanair 52.019 David Larose
Date : 5 sept 2004 FTD : Indexé
Index : Compilé selon les classes FAQ 2004 42.531 Carl Wener
Type de résultats : OFFICIELS INDEXÉS Les plus meurtrier (/\)
Nombre de participants : 94 11 Nancy Laberge

Le plus égaré... (HP)
3 Claude

Stock
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 Carl Wener Integra Type R 1998 DS 0.794 53.565 54.103 54.004 53.565 42.531 100.000
2 Steve Pépin Nissan Sentra SpecV 03 DS 0.794 60.125 54.476 54.272 54.272 43.092 98.697
3 Stéphane D'Amato Mazdaspeed Protegé 03 DS 0.794 HP 54.714 54.488 54.488 43.263 1 98.306
4 Desi Tetxeira Nissan Sentra SpecV 03 DS 0.794 HP 57.676 1 54.874 54.874 43.570 1 1 97.615
5 Gyslain Pépin Mazda Miata 1999 CS 0.811 HP 2 55.453 1 53.777 53.777 43.613 3 1 97.518
6 Denis Daigneault Honda Civic SiR 2002 GS 0.781 58.466 1 57.044 57.781 1 57.044 44.551 2 95.464
7 Louis Kitel Ford Probe GT 1993 GS 0.781 57.488 58.635 1 58.303 57.488 44.898 1 94.727
8 Jean-François Messier Subaru WRX 2002 DS 0.794 63.659 4 HP 56.969 56.969 45.233 4 1 94.025
9 Éric St-Onge Integra Type R 1998 DS 0.794 HP 59.751 3 57.008 57.008 45.264 3 1 93.960

10 Luc Mazda Miata 2001 CS 0.811 58.622 60.851 2 56.990 56.990 46.219 2 92.020
11 Pierre Faubert Honda S2000 2000 BS 0.826 57.093 58.036 HP 57.093 47.159 1 90.186
12 Ian Porsche Boxter S 03 AS 0.828 59.570 57.228 HP 57.228 47.385 1 89.756
13 Frédéric Pruneau Ford Focus ZX3 2000 HS 0.776 HP 66.143 62.671 1 62.671 48.633 1 1 87.453
14 Stephen Durr Ford Mustang GT 2003 FS 0.803 64.200 2 61.961 1 HP 61.961 49.755 3 1 85.481
15 Michel Mazda Miata 1997 CS 0.811 HP HP 61.846 61.846 50.157 2 84.795

Street Touring
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 André Bergeron Eagle Talon TSI AWD 98 STX 0.795 HP 55.226 HP 55.226 43.905 2 100.000
2 Denis Brault Mazdaspeed Protegé 03 STX 0.795 60.070 2 56.269 HP 56.269 44.734 2 1 98.146
3 François Bertelette Acura 1,7 EL 2001 STS 0.791 62.322 58.680 57.183 57.183 45.232 97.066
4 Rémi Subaru Impreza TS 01 STX 0.795 HP HP 56.916 56.916 45.248 2 97.031
5 François Lambert Honda Civic CX 97 STS 0.791 HP 58.289 57.501 57.501 45.483 1 96.529
6 Marc-André Monfette Honda Civic SiR 99 STS 0.791 59.944 62.428 2 58.076 58.076 45.938 2 95.574
7 Philippe Marois Subaru Impreza TS 02 STX 0.795 58.095 HP 57.952 57.952 46.072 1 95.296
8 Bruno Lajoie Mazda 323 94 STS 0.791 59.788 59.310 58.339 58.339 46.146 95.143
9 Simon Toyota Corolla GTS 90 STS 0.791 58.983 58.821 58.477 58.477 46.255 94.918

10 Sylvain Gravel Mazdaspeed Protegé 03 STX 0.795 58.661 58.316 HP 58.316 46.361 1 94.701
11 Mathieu Nissan NX2000 1992 STS 0.791 HP 60.638 60.700 60.638 47.965 1 91.535
12 Dominick Ford Focus ZX3 2000 STS 0.791 60.913 HP HP 60.913 48.182 2 91.122
13 Jonathan Toyota Corolla GTS 90 STS 0.791 60.990 62.211 62.125 60.990 48.243 91.007
14 Alexandre Poulin Acura 1,7 EL 2001 STS 0.791 HP 62.371 61.638 61.638 48.756 1 90.050
15 Fritz McKellar Nissan 350Z 2003 STU 0.827 HP 60.202 2 58.959 2 58.959 48.759 4 1 90.044
16 Guy Boucher Nissan 350Z 2003 STU 0.827 59.722 HP 59.527 59.527 49.229 1 89.185
17 Françis Subaru Impreza 2.5 RS STX 0.795 HP HP 62.590 1 62.590 49.759 1 2 88.235
18 Marc Avigliano Hyundai Tiburon 2000 STS 0.791 HP 63.359 HP 63.359 50.117 2 87.604
19 Luc Mauzeroll VW Golf 2000 STS 0.791 64.413 65.248 2 63.838 1 63.838 50.496 3 86.947
20 Julien Honda Civic Si 2002 STS 0.791 HP 67.274 64.451 64.451 50.981 1 86.120
21 Patrick Toyota Celica 91 STS 0.791 HP 67.320 64.741 64.741 51.210 1 85.734
22 Martin Helie BMW M3 2002 STU 0.827 HP HP 63.045 2 63.045 52.138 2 2 84.208



23 Charles Beauchesne Nissan Sentra SpecV 02 STX 0.795 HP 67.395 3 HP 67.395 53.579 3 2 81.944
24 Mathieu Ford Mustang Lx 1987 STU 0.827 65.167 66.361 2 66.078 2 65.167 53.893 4 81.466
25 Martin Porsche 944S 1990 STU 0.827 69.534 HP HP 69.534 57.505 2 76.350
26 Alexandre Lussier Honda Civic 95 STS 0.791 DQ DQ DQ - - 0.000
27 Claude Nissan Sentra SpecV 03 STX 0.795 HP HP HP - - 3 0.000



Street Prepared
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 David Larose BMW 325is 1987 DSP 0.819 52.955 52.019 56.441 2 52.019 42.604 2 100.000
2 Patrice Potvin Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.819 55.838 1 54.803 53.368 53.368 43.708 1 97.472
3 Martin Lemieux Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.819 55.280 64.387 54.303 54.303 44.474 95.794
4 Bruno Gobeil Dodge Neon 95 DSP 0.819 58.568 1 HP 1 55.817 55.817 45.714 2 1 93.196
5 David Thouin Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.819 HP 58.602 1 56.522 56.522 46.292 1 1 92.033
6 Anick Madon Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.819 60.394 2 62.053 3 56.561 56.561 46.323 5 91.970
7 Gilles Pilon BMW 325is 1987 DSP 0.819 56.865 HP HP 56.865 46.572 2 91.478
8 Mathieu Melançon Nissan Sentra SE 2001 DSP 0.819 HP 57.505 57.300 57.300 46.929 1 90.784
9 Guy Dodge Neon 1995 DSP 0.819 HP HP 2 57.322 57.322 46.947 2 2 90.749

10 François Rémillard VW Golf GTI VR6 1997 DSP 0.819 59.241 57.646 57.765 57.646 47.212 90.239
11 François Lapointe Honda Civic Si 1994 DSP 0.819 57.649 HP 1 58.842 1 57.649 47.215 2 1 90.234
12 Philippe Honda Civic Si 1994 DSP 0.819 61.584 1 57.787 HP 57.787 47.328 1 1 90.019
13 Yann Quimper Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.819 62.061 2 58.136 1 64.049 1 58.136 47.613 4 89.478
14 Martin Desbois Ford Mustang GT 2000 ESP 0.824 60.502 1 57.841 1 65.948 4 57.841 47.661 6 89.389
15 Véronique Boucher Toyota Corrola GTS 86 FSP 0.813 60.527 61.817 1 59.309 59.309 48.218 1 88.356
16 Denis Caron Nissan 240 SX 90 DSP 0.819 62.449 2 59.792 1 60.605 1 59.792 48.970 4 87.000
17 Bernard Gauthier VW Golf GTI VR6 2002 DSP 0.819 60.375 60.252 1 HP 1 60.252 49.346 2 1 86.336
18 Francis Marleau Dodge Néon 1998 DSP 0.819 65.092 2 61.387 1 60.548 1 60.548 49.589 4 85.914
19 Allan pepper Eagle Talon AWD 1997 ESP 0.824 HP 62.954 3 60.775 2 60.775 50.079 5 1 85.073
20 Greg Ford Mustang GT 2002 ASP 0.848 HP 61.139 1 61.373 1 61.139 51.846 2 1 82.173
21 Isabelle Nissan Sentra SE 2001 DSP 0.819 73.855 3 67.795 2 64.557 1 64.557 52.872 6 80.578
22 Daniel Mazda Protegé 5 2001 FSP 0.813 HP 65.232 2 HP 1 65.232 53.034 3 2 80.333
23 Jean-François Picard Toyota Supra 1985 DSP 0.819 70.612 1 68.744 3 64.800 64.800 53.071 4 80.276
24 Dave Sylvestre Ford Escort GT 1995 FSP 0.813 65.696 3 HP 2 66.253 4 65.696 53.411 9 1 79.766
25 Françis Robillard Toyota Supra 1985 DSP 0.819 HP HP 65.395 3 65.395 53.559 3 2 79.546
26 Eric Bédard Subaru WRX 2004 ESP 0.824 HP HP 71.746 2 71.764 59.134 2 2 72.046



Préparé
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 Andrew VW Golf GTI 1990 P2 0.829 53.934 1 55.379 54.315 1 53.934 44.711 2 100.000
2 Mike Subaru Impreza 2.5 RS P2 0.829 56.523 3 HP 54.514 54.514 45.192 3 1 98.936
3 Marco Sylvestre Ford Focus 2000 P2 0.829 HP 57.316 55.401 55.401 45.927 1 97.352
4 Luc Tremblay MX-3 2.5 SE 93 P2 0.829 55.950 57.123 1 56.864 55.950 46.383 1 96.397
5 Richard Lestage Nissan 240 Sx 89 P2 0.829 56.254 60.095 2 57.545 1 56.254 47.647 3 93.838
6 Luc St-Pierre MX-3 2.5 GS 93 P2 0.829 56.473 57.541 1 57.563 1 56.473 47.833 2 93.474
7 Louis-Éric Michaud Subaru Impreza WRX P2 0.829 61.994 56.689 56.978 56.689 46.995 95.140
8 Pierre-Luc Honda Delsol Vtec 95 P1 0.847 HP 58.268 1 55.573 55.573 47.070 1 1 94.988
9 Antoine Nguyen Integra Type R 2001 P1 0.847 57.969 1 57.872 1 55.713 55.713 47.189 2 94.750

10 Jean Sirota Honda Civic Cx 1991 P1 0.847 57.512 1 59.004 2 55.742 55.742 47.213 3 94.700
11 Oktay Yildiz Honda Civic Cx 1991 P1 0.847 64.868 4 59.508 2 55.976 55.976 47.412 6 94.304
12 Stéphane Béliveau Subaru Impreza WRX P2 0.829 62.570 4 57.232 1 62.122 3 57.232 48.476 8 92.235
13 Jimmy Merckx Subaru Impreza Outback P2 0.829 60.808 2 57.298 HP 57.298 47.500 2 1 94.129
14 Victor Temchenko Honda Civic DX 1993 P1 0.847 58.942 1 HP 56.249 56.249 47.643 1 1 93.847
15 Marc-André Dansereau Nissan NX2000 1992 P1 0.847 64.679 2 57.827 56.678 56.678 48.006 2 93.136
16 Jason VW Golf GTI 16V 1992 P2 0.829 57.969 1 64.750 5 63.077 4 57.969 48.056 10 93.039
17 Trong-Kim Nguyen Integra Type R 2001 P1 0.847 59.821 2 57.103 67.123 3 57.103 48.366 5 92.443
18 Nancy Laberge Ford Focus 2000 P2 0.829 72.421 10 58.700 60.192 1 58.700 48.662 11 91.881
19 Nicolas Sauvé Honda Civic Si 1993 P2 0.829 61.345 1 60.337 1 59.504 1 59.504 49.329 3 90.639
20 Tuan Trong Nguyen Honda Civic 1992 P1 0.847 70.112 2 59.450 1 62.795 2 59.450 50.354 5 88.794
21 John Honda Civic 1990 P1 0.847 HP 60.155 1 75.734 3 60.155 50.951 4 1 87.753
22 Dominique Mazda Protegé 2001 P2 0.829 HP 62.320 1 HP 62.320 51.663 1 2 86.544
23 Stephen Gandell Subaru WRX 2002 P2 0.829 69.322 1 64.312 1 66.979 3 64.312 53.315 5 83.863
24 Frédéric Sasseville VW Jetta VR6 1986 P2 0.829 HP 67.667 3 HP 1 67.667 56.096 4 2 79.705

Modifié
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Meilleur Indexé /\ HP Points

1 Micael Bédard-Houde Austin Cooper S 83 M4 0.886 HP 58.358 61.712 2 58.358 51.705 2 1 100.00
2 Yves Mini Legende M2 0.945 HP HP 2 DNS - - 2 2 0.000


